
Instantní čas

Bára Basiková

Další jeden den doznívá…
Další jeden den přede mnou…
Prostorem zní ČAS INSTANTNÍ.
Prostorem zní…je lásky rám!

Zastavím čas, až budem chtít.
Svět minut…DOKONALEJ SEN!
Běh vteřin teď v rukou mám…
Až zvednu štít…řeknu:“STÁT!“

Prostorem zní čas instantní…
Sérum chvil…roztok dní…
Běh minut pozpátku skládám…
Svět vteřin se Ti jen zdá!

STŮJ…vnímej sílu,
Zvedá štít ze všech stran kolem nás!
Do lepších dnů časem Tě prolíná.
A proudí v nás…Tu sílu znáš!
Podléháš jejím přílivům.
INSTANTNÍ čas je proti ní malej pán…
Už víš…
Letíš tmou hustou dnů a týdnů
A světlo v ní Ti zase dá láska Tvá…
Jenom láska…jenom LÁSKA TVÁ…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

